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 641,926.00  1,125,000.00  12,543,926.00  737,754.75  9,942,184.93  1,863,986.32  2,601,741.07  9,625,349.04  9,625,349.04  316,835.89 13,027,000.00SERVICIOS PERSONALES  11,806,171.25

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  9,650,000.00  0.00  310,000.00  9,340,000.00  9,085,718.15  254,281.85  8,208,490.51  877,227.64  1,131,509.49  7,911,263.37  7,911,263.37  297,227.14

 2,888,985.80 2,888,985.80 310,000.00  2,921,457.90  268,542.10  2,923,002.90 3,190,000.00 3,500,000.00  0.00DIETAS -1,545.00  266,997.10  34,017.10

 5,022,277.57 5,022,277.57 0.00  6,164,260.25 -14,260.25  5,285,487.61 6,150,000.00 6,150,000.00  0.00SUELDO BASE  878,772.64  864,512.39  263,210.04

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  500,000.00  305,926.00  185,000.00  620,926.00  598,748.89  22,177.11  452,548.89  146,200.00  168,377.11  452,548.89  452,548.89  0.00

 10,000.00 10,000.00 120,000.00  10,000.00  20,000.00  10,000.00 30,000.00 150,000.00  0.00HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES  0.00  20,000.00  0.00

 3,800.00 3,800.00 0.00  150,000.00  0.00  3,800.00 150,000.00 150,000.00  0.00HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS  146,200.00  146,200.00  0.00

 438,748.89 438,748.89 65,000.00  438,748.89  2,177.11  438,748.89 440,926.00 200,000.00  305,926.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  2,177.11  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  2,047,000.00  156,000.00  270,000.00  1,933,000.00  1,801,147.91  131,852.09  969,902.29  831,245.62  963,097.71  950,323.54  950,323.54  19,578.75

 113,464.80 113,464.80 0.00  325,999.07 -2,999.07  113,743.55 323,000.00 312,000.00  11,000.00PRIMA VACACIONAL  212,255.52  209,256.45  278.75

 0.00 0.00 190,000.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 200,000.00  0.00PRIMA DOMINICAL  0.00  10,000.00  0.00

 724,707.90 724,707.90 0.00  1,134,155.31  5,844.69  724,707.90 1,140,000.00 1,125,000.00  15,000.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  409,447.41  415,292.10  0.00

 75,457.31 75,457.31 0.00  286,000.00  0.00  75,457.31 286,000.00 286,000.00  0.00REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINA  210,542.69  210,542.69  0.00

 36,693.53 36,693.53 0.00  54,993.53  99,006.47  55,993.53 154,000.00 24,000.00  130,000.00COMPENSACIÓN POR SERVICIOS EVENTUALES -1,000.00  98,006.47  19,300.00

 0.00 0.00 80,000.00  0.00  20,000.00  0.00 20,000.00 100,000.00  0.00HONORARIOS ESPECIALES  0.00  20,000.00  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  550,000.00  180,000.00  100,000.00  630,000.00  320,556.30  309,443.70  311,243.24  9,313.06  318,756.76  311,213.24  311,213.24  30.00

 311,213.24 311,213.24 100,000.00  320,556.30  309,443.70  311,243.24 630,000.00 550,000.00  180,000.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  9,313.06  318,756.76  30.00

PREVISIONES  180,000.00  0.00  180,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 180,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 180,000.00  0.00PREVISION DE INCREMENTO SALARIAL  0.00  0.00  0.00

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICO  100,000.00  0.00  80,000.00  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 80,000.00  0.00  20,000.00  0.00 20,000.00 100,000.00  0.00ESTÍMULOS  0.00  20,000.00  0.00

 1,308,661.20  2,531,000.00  3,082,331.89  661,569.40  2,456,315.88 -35,553.39  626,016.01  2,456,315.88  2,456,315.88  0.00 4,304,670.69MATERIALES Y SUMINISTROS  2,420,762.49

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  626,000.00  14,000.00  388,000.00  252,000.00  187,033.36  64,966.64  207,186.75 -20,153.39  44,813.25  207,186.75  207,186.75  0.00

 109,058.00 109,058.00 145,000.00  88,904.61  46,095.39  109,058.00 135,000.00 266,000.00  14,000.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O -20,153.39  25,942.00  0.00

 34,283.20 34,283.20 10,000.00  34,283.20  5,716.80  34,283.20 40,000.00 50,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  5,716.80  0.00

 2,350.00 2,350.00 45,000.00  2,350.00  2,650.00  2,350.00 5,000.00 50,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  0.00  2,650.00  0.00

 59,113.54 59,113.54 90,000.00  59,113.54  886.46  59,113.54 60,000.00 150,000.00  0.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL  0.00  886.46  0.00

 1,883.01 1,883.01 45,000.00  1,883.01  3,116.99  1,883.01 5,000.00 50,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  3,116.99  0.00

 499.00 499.00 25,000.00  499.00  4,501.00  499.00 5,000.00 30,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA  0.00  4,501.00  0.00

 0.00 0.00 28,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 30,000.00  0.00MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICA  0.00  2,000.00  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  145,000.00  0.00  108,000.00  37,000.00  11,622.49  25,377.51  11,622.49  0.00  25,377.51  11,622.49  11,622.49  0.00

 10,937.07 10,937.07 75,000.00  10,937.07  19,062.93  10,937.07 30,000.00 105,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  19,062.93  0.00

 0.00 0.00 23,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 25,000.00  0.00ALIMENTACIÓN PARA INTERNOS  0.00  2,000.00  0.00

 685.42 685.42 10,000.00  685.42  4,314.58  685.42 5,000.00 15,000.00  0.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓ  0.00  4,314.58  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  100,000.00  500,000.00  560,000.00  40,000.00  15,866.78  24,133.22  15,866.78  0.00  24,133.22  15,866.78  15,866.78  0.00

 0.00 0.00 240,000.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 0.00  250,000.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00  10,000.00  0.00

 0.00 0.00 58,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 60,000.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  2,000.00  0.00

 15,866.78 15,866.78 22,000.00  15,866.78  2,133.22  15,866.78 18,000.00 40,000.00  0.00MATERIALES COMPLEMENTARIOS  0.00  2,133.22  0.00

 0.00 0.00 240,000.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 0.00  250,000.00OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  10,000.00  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  150,000.00  0.00  145,000.00  5,000.00  553.92  4,446.08  553.92  0.00  4,446.08  553.92  553.92  0.00

 553.92 553.92 145,000.00  553.92  4,446.08  553.92 5,000.00 150,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  4,446.08  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  2,140,000.00  205,000.00  590,000.00  1,755,000.00  1,669,131.02  85,868.98  1,684,531.02 -15,400.00  70,468.98  1,684,531.02  1,684,531.02  0.00
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 1,684,531.02 1,684,531.02 590,000.00  1,669,131.02  85,868.98  1,684,531.02 1,755,000.00 2,140,000.00  205,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -15,400.00  70,468.98  0.00

 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  213,170.69  290,000.00  139,000.00  364,170.69  72,921.98  291,248.71  72,921.98  0.00  291,248.71  72,921.98  72,921.98  0.00

 37,037.05 37,037.05 65,000.00  37,037.05  281,133.64  37,037.05 318,170.69 103,170.69  280,000.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  281,133.64  0.00

 0.00 0.00 58,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 60,000.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSO  0.00  2,000.00  0.00

 35,884.93 35,884.93 0.00  35,884.93  4,115.07  35,884.93 40,000.00 30,000.00  10,000.00ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  4,115.07  0.00

 0.00 0.00 8,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 10,000.00  0.00PRODUCTOS TEXTILES  0.00  2,000.00  0.00

 0.00 0.00 8,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 10,000.00  0.00BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, EXC  0.00  2,000.00  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  930,500.00  299,661.20  601,000.00  629,161.20  463,632.94  165,528.26  463,632.94  0.00  165,528.26  463,632.94  463,632.94  0.00

 4,039.80 4,039.80 45,000.00  4,039.80  960.20  4,039.80 5,000.00 50,000.00  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  960.20  0.00

 203,055.19 203,055.19 20,000.00  203,055.19  1,944.81  203,055.19 205,000.00 100,000.00  125,000.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDI  0.00  1,944.81  0.00

 15,133.90 15,133.90 30,000.00  15,133.90  4,866.10  15,133.90 20,000.00 50,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOB  0.00  4,866.10  0.00

 0.00 0.00 48,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 50,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  2,000.00  0.00

 1,070.00 1,070.00 15,000.00  1,070.00  3,930.00  1,070.00 5,000.00 20,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  3,930.00  0.00

 207,812.45 207,812.45 300,000.00  207,812.45  6,187.55  207,812.45 214,000.00 514,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  6,187.55  0.00

 32,521.60 32,521.60 37,000.00  32,521.60  140,139.60  32,521.60 172,661.20 35,000.00  174,661.20REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  140,139.60  0.00

 0.00 0.00 58,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 60,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQ  0.00  2,000.00  0.00

 0.00 0.00 48,000.00  0.00  3,500.00  0.00 3,500.00 51,500.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS B  0.00  3,500.00  0.00

 8,862,000.00  7,114,000.00  8,972,032.00  2,820,467.58  6,156,511.10 -4,946.68  2,815,520.90  6,150,665.53  6,150,665.53  5,845.57 7,224,032.00 SERVICIOS GENERALES  6,151,564.42

 SERVICIOS BÁSICOS  1,127,000.00  4,550,000.00  2,447,000.00  3,230,000.00  3,172,830.81  57,169.19  3,172,830.81  0.00  57,169.19  3,172,830.81  3,172,830.81  0.00

 3,039,662.00 3,039,662.00 1,700,000.00  3,039,662.00  338.00  3,039,662.00 3,040,000.00 240,000.00  4,500,000.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  338.00  0.00

 14,741.28 14,741.28 340,000.00  14,741.28  45,258.72  14,741.28 60,000.00 350,000.00  50,000.00AGUA  0.00  45,258.72  0.00

 98,427.00 98,427.00 40,000.00  98,427.00  3,573.00  98,427.00 102,000.00 142,000.00  0.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  3,573.00  0.00

 1,251.00 1,251.00 345,000.00  1,251.00  3,749.00  1,251.00 5,000.00 350,000.00  0.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  3,749.00  0.00

 0.00 0.00 22,000.00  0.00  3,000.00  0.00 3,000.00 25,000.00  0.00SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATÉLI  0.00  3,000.00  0.00

 18,749.53 18,749.53 0.00  18,749.53  1,250.47  18,749.53 20,000.00 20,000.00  0.00SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y P  0.00  1,250.47  0.00

 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  550,000.00  0.00  519,000.00  31,000.00  0.00  31,000.00  0.00  0.00  31,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 90,000.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 100,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  0.00  10,000.00  0.00

 0.00 0.00 290,000.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 300,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  10,000.00  0.00

 0.00 0.00 90,000.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 100,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQU  0.00  10,000.00  0.00

 0.00 0.00 49,000.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 50,000.00  0.00OTROS ARRENDAMIENTOS  0.00  1,000.00  0.00

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  250,000.00  0.00  210,000.00  40,000.00  27,000.00  13,000.00  27,000.00  0.00  13,000.00  27,000.00  27,000.00  0.00

 0.00 0.00 90,000.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 100,000.00  0.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  10,000.00  0.00

 27,000.00 27,000.00 120,000.00  27,000.00  3,000.00  27,000.00 30,000.00 150,000.00  0.00SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00  3,000.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  107,000.00  0.00  73,000.00  34,000.00  18,153.04  15,846.96  18,153.04  0.00  15,846.96  18,153.04  18,153.04  0.00

 18,153.04 18,153.04 0.00  18,153.04  13,846.96  18,153.04 32,000.00 32,000.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  13,846.96  0.00

 0.00 0.00 49,000.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 50,000.00  0.00SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES  0.00  1,000.00  0.00

 0.00 0.00 24,000.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 25,000.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00  1,000.00  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  625,000.00  340,000.00  395,000.00  570,000.00  268,350.88  301,649.12  268,350.88  0.00  301,649.12  268,350.88  268,350.88  0.00

 97,389.97 97,389.97 0.00  97,389.97  2,610.03  97,389.97 100,000.00 100,000.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE I  0.00  2,610.03  0.00

 7,079.31 7,079.31 40,000.00  7,079.31  2,920.69  7,079.31 10,000.00 50,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  2,920.69  0.00

 350.00 350.00 80,000.00  350.00  19,650.00  350.00 20,000.00 100,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  19,650.00  0.00

 163,006.60 163,006.60 230,000.00  163,006.60  271,993.40  163,006.60 435,000.00 325,000.00  340,000.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  271,993.40  0.00

 525.00 525.00 45,000.00  525.00  4,475.00  525.00 5,000.00 50,000.00  0.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN  0.00  4,475.00  0.00



Fecha de Impresión:Indetec v6.23 ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO POR CAPÍTULO DEL GASTO

27-abr-156SACG3618 MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE

3Página:ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Asignación Presupuestal de Egresos al 31/dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBL  150,000.00  60,000.00  48,000.00  162,000.00  157,048.22  4,951.78  157,048.22  0.00  4,951.78  157,048.22  157,048.22  0.00

 157,048.22 157,048.22 0.00  157,048.22  2,951.78  157,048.22 160,000.00 100,000.00  60,000.00DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MED  0.00  2,951.78  0.00

 0.00 0.00 48,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 50,000.00  0.00SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENI  0.00  2,000.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  372,000.00  0.00  155,000.00  217,000.00  175,594.79  41,405.21  175,594.79  0.00  41,405.21  175,594.79  175,594.79  0.00

 4,531.09 4,531.09 30,000.00  4,531.09  468.91  4,531.09 5,000.00 35,000.00  0.00PASAJES TERRESTRES  0.00  468.91  0.00

 0.00 0.00 32,000.00  0.00  3,000.00  0.00 3,000.00 35,000.00  0.00AUTOTRANSPORTE  0.00  3,000.00  0.00

 171,063.70 171,063.70 45,000.00  171,063.70  35,936.30  171,063.70 207,000.00 252,000.00  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  35,936.30  0.00

 0.00 0.00 48,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 50,000.00  0.00OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE  0.00  2,000.00  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  1,054,032.00  1,210,000.00  102,000.00  2,162,032.00  1,973,681.80  188,350.20  1,973,681.80  0.00  188,350.20  1,973,681.80  1,973,681.80  0.00

 199,912.86 199,912.86 0.00  199,912.86  87.14  199,912.86 200,000.00 200,000.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00  87.14  0.00

 1,767,312.34 1,767,312.34 0.00  1,767,312.34  181,719.66  1,767,312.34 1,949,032.00 739,032.00  1,210,000.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  181,719.66  0.00

 0.00 0.00 12,000.00  0.00  3,000.00  0.00 3,000.00 15,000.00  0.00EXPOSICIONES  0.00  3,000.00  0.00

 6,456.60 6,456.60 90,000.00  6,456.60  3,543.40  6,456.60 10,000.00 100,000.00  0.00GASTOS DE REPRESENTACIÓN  0.00  3,543.40  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  2,989,000.00  2,702,000.00  3,165,000.00  2,526,000.00  358,904.88  2,167,095.12  363,851.56 -4,946.68  2,162,148.44  358,005.99  358,005.99  5,845.57

 800.00 800.00 10,000.00  800.00  4,200.00  800.00 5,000.00 15,000.00  0.00SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS  0.00  4,200.00  0.00

 163,919.17 163,919.17 3,147,000.00  158,758.24  2,159,241.76  163,919.17 2,318,000.00 2,765,000.00  2,700,000.00IMPUESTOS Y DERECHOS -5,160.93  2,154,080.83  0.00

 179,147.82 179,147.82 0.00  185,207.64  792.36  184,993.39 186,000.00 184,000.00  2,000.00OTRAS CONTRIBUCIONES DERIVADAS DE UNA R  214.25  1,006.61  5,845.57

 14,139.00 14,139.00 0.00  14,139.00  861.00  14,139.00 15,000.00 15,000.00  0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIO  0.00  861.00  0.00

 0.00 0.00 8,000.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 10,000.00  0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  2,000.00  0.00

 298,950.00  325,000.00  4,515,150.00  1,617,168.51  2,787,713.24  110,268.25  1,727,436.76  2,787,713.24  2,787,713.24  0.00 4,541,200.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  2,897,981.49

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES  1,250,000.00  0.00  200,000.00  1,050,000.00  0.00  1,050,000.00  0.00  0.00  1,050,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 200,000.00  0.00  1,050,000.00  0.00 1,050,000.00 1,250,000.00  0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS P  0.00  1,050,000.00  0.00

AYUDAS SOCIALES  3,291,200.00  298,950.00  125,000.00  3,465,150.00  2,897,981.49  567,168.51  2,787,713.24  110,268.25  677,436.76  2,787,713.24  2,787,713.24  0.00

 728,752.22 728,752.22 0.00  666,197.87  8,802.13  728,752.22 675,000.00 550,000.00  125,000.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS -62,554.35 -53,752.22  0.00

 445,150.00 445,150.00 0.00  445,150.00  100,000.00  445,150.00 545,150.00 541,200.00  3,950.00BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE C  0.00  100,000.00  0.00

 18,116.00 18,116.00 125,000.00  16,964.00  258,036.00  18,116.00 275,000.00 400,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑ -1,152.00  256,884.00  0.00

 1,595,695.02 1,595,695.02 0.00  1,769,669.62  100,330.38  1,595,695.02 1,870,000.00 1,700,000.00  170,000.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES D  173,974.60  274,304.98  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  100,000.00  0.00 100,000.00 100,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES  DE INTERÉS P  0.00  100,000.00  0.00

 49,312.61  0.00  579,312.61  494,598.52  99,825.06 -15,110.97  479,487.55  99,825.06  99,825.06  0.00 530,000.00 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  84,714.09

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  80,000.00  0.00  0.00  80,000.00  58,181.48  21,818.52  68,292.45 -10,110.97  11,707.55  68,292.45  68,292.45  0.00

 15,800.98 15,800.98 0.00  9,860.00  10,140.00  15,800.98 20,000.00 20,000.00  0.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA -5,940.98  4,199.02  0.00

 52,491.47 52,491.47 0.00  48,321.48  1,678.52  52,491.47 50,000.00 50,000.00  0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L -4,169.99 -2,491.47  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTR  0.00  10,000.00  0.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  400,000.00  0.00  0.00  400,000.00  0.00  400,000.00  0.00  0.00  400,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  400,000.00  0.00 400,000.00 400,000.00  0.00AUTOMÓVILES Y CAMIONES  0.00  400,000.00  0.00

 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  10,000.00  49,312.61  0.00  59,312.61  26,532.61  32,780.00  26,532.61  0.00  32,780.00  26,532.61  26,532.61  0.00

 26,532.61 26,532.61 0.00  26,532.61  32,780.00  26,532.61 59,312.61 10,000.00  49,312.61EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  32,780.00  0.00

 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENT  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  20,000.00  0.00 20,000.00 20,000.00  0.00HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA  0.00  20,000.00  0.00

 ACTIVOS INTANGIBLES  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  0.00  20,000.00  5,000.00 -5,000.00  15,000.00  5,000.00  5,000.00  0.00

 5,000.00 5,000.00 0.00  0.00  20,000.00  5,000.00 20,000.00 20,000.00  0.00SOFTWARE -5,000.00  15,000.00  0.00
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Asignación Presupuestal de Egresos al 31/dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 25,463,341.11  0.00  31,945,270.66  5,623,753.14  26,321,517.52  0.00  5,623,753.14  26,321,517.52  26,321,517.52  0.00 6,481,929.55 INVERSIÓN PÚBLICA  26,321,517.52

 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLI  5,976,029.55  22,398,158.25  0.00  28,374,187.80  22,857,284.23  5,516,903.57  22,857,284.23  0.00  5,516,903.57  22,857,284.23  22,857,284.23  0.00

 937,416.52 937,416.52 0.00  937,416.52  0.00  937,416.52 937,416.52 0.00  937,416.52EDIFICACIÓN HABITACIONAL  0.00  0.00  0.00

 2,749,805.03 2,749,805.03 0.00  2,749,805.03  402,795.31  2,749,805.03 3,152,600.34 492,674.69  2,659,925.65CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCU  0.00  402,795.31  0.00

 12,315,598.14 12,315,598.14 0.00  12,315,598.14  3,730,889.95  12,315,598.14 16,046,488.09 1,529,440.92  14,517,047.17CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECI  0.00  3,730,889.95  0.00

 742,761.87 742,761.87 0.00  742,761.87  0.00  742,761.87 742,761.87 158,224.00  584,537.87DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  0.00  0.00  0.00

 4,663,860.39 4,663,860.39 0.00  4,663,860.39  1,178,480.12  4,663,860.39 5,842,340.51 3,795,689.94  2,046,650.57CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN  0.00  1,178,480.12  0.00

 1,447,842.28 1,447,842.28 0.00  1,447,842.28  204,738.19  1,447,842.28 1,652,580.47 0.00  1,652,580.47OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U  0.00  204,738.19  0.00

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  348,604.00  1,871,920.13  0.00  2,220,524.13  2,174,598.25  45,925.88  2,174,598.25  0.00  45,925.88  2,174,598.25  2,174,598.25  0.00

 239,391.80 239,391.80 0.00  239,391.80  0.00  239,391.80 239,391.80 0.00  239,391.80EDIFICACIÓN HABITACIONAL  0.00  0.00  0.00

 306,610.74 306,610.74 0.00  306,610.74  41,993.26  306,610.74 348,604.00 348,604.00  0.00EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL  0.00  41,993.26  0.00

 367,007.75 367,007.75 0.00  367,007.75  0.00  367,007.75 367,007.75 0.00  367,007.75CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCU  0.00  0.00  0.00

 962,188.21 962,188.21 0.00  962,188.21  3,932.62  962,188.21 966,120.83 0.00  966,120.83OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U  0.00  3,932.62  0.00

 299,399.75 299,399.75 0.00  299,399.75  0.00  299,399.75 299,399.75 0.00  299,399.75TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y O  0.00  0.00  0.00

 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FO  157,296.00  1,193,262.73  0.00  1,350,558.73  1,289,635.04  60,923.69  1,289,635.04  0.00  60,923.69  1,289,635.04  1,289,635.04  0.00

 30,000.00 30,000.00 0.00  30,000.00  0.00  30,000.00 30,000.00 0.00  30,000.00ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE P  0.00  0.00  0.00

 1,259,635.04 1,259,635.04 0.00  1,259,635.04  60,923.69  1,259,635.04 1,320,558.73 157,296.00  1,163,262.73EJECUCIÓN DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO I  0.00  60,923.69  0.00

 0.00  0.00  690,000.00  690,000.00  0.00  0.00  690,000.00  0.00  0.00  0.00 690,000.00 DEUDA PÚBLICA  0.00

 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  400,000.00  0.00  0.00  400,000.00  0.00  400,000.00  0.00  0.00  400,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  400,000.00  0.00 400,000.00 400,000.00  0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON I  0.00  400,000.00  0.00

 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  30,000.00  0.00  0.00  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  30,000.00  0.00 30,000.00 30,000.00  0.00INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTIT  0.00  30,000.00  0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA  0.00  10,000.00  0.00

 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIO  250,000.00  0.00  0.00  250,000.00  0.00  250,000.00  0.00  0.00  250,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  250,000.00  0.00 250,000.00 250,000.00  0.00ADEFAS  0.00  250,000.00  0.00

Total =>  36,798,832.24  47,441,386.27 47,441,386.27 36,624,190.92  11,095,000.00  62,328,023.16  49,682,711.26  12,645,311.90  47,764,067.73  1,918,643.53  14,563,955.43  322,681.46


